



شماره: ۱۴۰۳/۱۹۱/د م پ

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۱۵

پیوست:

« صورتجلسه »

نام جلسه: شورای انتشارات دانشگاه	
دستور کار جلسه:	ریاست جلسه: آقای دکتر فرزاد ابراهیم زاده مدیر اطلاع رسانی پزشکی و تامین منابع علمی
۱- ارائه دادن جواب استعلام کتابهای در دست تالیف و ترجمه ۲- مرور بررسیهای اولیه که توسط دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی انجام شده ۳- بررسی نهایی درخواستهای ارسالی ۴- بررسی و امتیاز دهی به کتب جهت ارتقای اعضای هیات علمی	
شماره جلسه: ۷۰	دبیر جلسه: خانم فریده بردی نشین کارشناس واحد کتب و انتشارات
تلفن تماس دبیر جلسه: ۰۶۶-۳۳۱۲۰۲۳۲ داخلی ۲۱۳	روز و تاریخ جلسه: سه شنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۵
مکان جلسه: سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری	ساعت جلسه: ۱۲-۱۴

ردیف	شرح مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	<p>درخواست ترجمه کتاب آقای دکتر آرین کریمی و خانم بهار امیری با عنوان " راهنمای گام به گام جراحی لاپاروسکوپی، جراحی لاپاروسکوپی فتق " مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - یک نفر فوق تخصص جراح لاپاراسکوپی به عنوان نویسنده اول تعیین گردد. - ترجمه توسط فوق تخصص جراحی لاپاراسکوپی بررسی و اصلاح گردد. - یک نفر متخصص زبان انگلیسی نیز به جمع نویسندگان اضافه گردد و ترجمه توسط ایشان اصلاح گردد. - متن ترجمه کامل شود و دوباره برای شورا ارسال گردد تا بررسی شود. 	فریده بردی نشین	
۲	<p>درخواست تالیف کتاب آقای دکتر آرین کریمی، فاطمه یاری و خانم بهار امیری با عنوان " مدیریت بارداری های پرخطر " مطرح و تصویب نشد.</p>	فریده بردی نشین	
۳	<p>درخواست تالیف کتاب آقای دکتر آرین کریمی، خانم بهار امیری و محمد حسین خسروی با عنوان " انگلیسی برای پژوهش " مطرح و تصویب نشد.</p>	فریده بردی نشین	
۴	<p>درخواست تالیف کتاب خانم دکتر فاطمه بستامی، خانم دکتر فاطمه ریسی دهکردی و خانم مرجان نورشادی با عنوان " تکنولوژی آموزش در عرصه سلامت " مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - اختصارات موجود در متن انگلیسی زیرنویس شوند مانند VR,AR - نوع فونت در کل متن یکدست فونت صفحه ۸۴ و ۸۵ با فونت متن متفاوت است . - کنتراست بین رنگ پس زمینه و نوشته ها به خوبی رعایت نشده است . - جای شکلها دقیقا در وسط صفحه قرار گیرد. در شکل ۲-۴ اصلاح گردد. - زیر نویس شکلها دقیقا زیر شکل تنظیم شود (شکل ۲-۵ در یک صفحه و زیرنویس در صفحه بعدی آمده است). - اختصارات انگلیسی زمانی که اولین بار می آید به شکل کامل در پاورقی ذکر شود - رفرنس دهی طبق فرمت ونکوور آورده شود 	فریده بردی نشین	

		معادل فارسی برخی کلمات نوشته نشده برای مثال صفحه ۲۶ -	
	فریده بردی نشین	جهت ارتقاء اعضای هیات علمی کتاب خانم دکتر جنانی مورد بررسی قرار گرفت و امتیاز کتاب به دانشکده ارسال گردید.	۵